ID: 18086
LIEBHERR KRAN-OBENDREHER 200 EC-H 10 LITRONIC
PRET FARA TVA: 129000 EUR

denumirea masini
Tipul
producator

anul de fabricatie

inaltimea carligului [m]
inc?rcare maxim? [t]
Sistem turn [tip]

Turn [m]

Gegenballast

DATELE MASINII

Macara cu invirtie sus

200 EC-H 10 Litronic

Liebherr

2006

33

10

170HC

4x 4,14m

- RUKO

ECHIPAMENT

captusitor [m]

?asiu [tip]
Grundturmsttick [m]
Zentralballast

ungere centrala

MOTOR

55

4,5x4,5m 170HC

9,6m
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